
UCHWAŁA NR LIV/312/2023
RADY GMINY KOSZARAWA

z dnia 28 września 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie przez Gminę Koszarawa prawa własności nieruchomości 
stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 6276/2 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Koszarawa, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Koszarawa od osoby fizycznej prawa własności 
nieruchomości stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 6276/2 o powierzchni 0,0213 ha, położonej 
w Koszarawie, obręb ewidencyjny: Koszarawa, dla której Sąd Rejonowy w Żywcu, Wydział V Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą o Nr KW: BB1Z/00078572/5. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zdzisław Kępka

Id: FTVNR-IHWPC-JTKOL-EWWGY-FPLEB. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




